







## ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

## LERCARA FRIDDI

Viale Pietro Scaglione n. 24 – 90025 Lercara Friddi (Pa)Tel. 0918213969 - Fax 0918211224 Codice Meccanografico PAIS01100C ◆ Codice Fiscale 97173690823

E.mail: pais01100c@istruzione.it - pais01100c @pec.istruzione.it

Sito Web: www.iislercarafriddi.it

CIRCOLARE N. 424

I.I.S.S. "LERCARA FRIDDI" **Prot. 0004827 del 22/03/2024** IV (Uscita)

Lercara Friddi, 22/03/2024

Ai/Alle Docenti dell'Istituto di Istruzione Secondaria Superiore di Lercara Friddi componenti del TEAM DISPERSIONE SCOLASTICA PNRR 4.1 Divari territoriali Proff./Proff.sse Di Palermo C.- Puglisi R.- Calamaio R.- Miceli Soletta M.- Girgenti G.-Romolo F.- Villaraut M.

Ai/Alle Docenti dell'Istituto di Comprensivo "A. Giordano" componenti del TEAM
DISPERSIONE SCOLASTICA PNRR 4.1 Divari territoriali
Prof.sse La Rosa Margherita e Di Giacinto Rosalba

Ai/Alle Docenti dell'Istituto di Comprensivo Prizzi-Palazzo Adriano componenti del TEAM
DISPERSIONE SCOLASTICA PNRR 4.1 Divari territoriali
Prof. Campagna Massimo

Al personale ATA Alla DSGA Sito web istituzionale

OGGETTO: Convocazione del Team (GRUPPO OPERATIVO DI PROGETTO) PER LA DISPERSIONE SCOLASTICA PNRR- Investimento 1.4 Titolo del progetto: La scuola raccoglie la sfida

Facendo seguito al decreto dirigenziale del 22-03-2024 prot n.4826 con il quale si è provveduto alla pubblicazione della graduatoria definitiva all'esito della procedura di selezione volta ad attribuire l'incarico di componente del Team (GRUPPO OPERATIVO DI PROGETTO) PER LA DISPERSIONE SCOLASTICA PNRR,

si comunica alle SS.LL. che i/le docenti interni/e alla Nostra Istituzione Scolastica e quelli dell'IC "Alfonso Giordano" e di Prizzi-Palazzo Adriano, selezionati/e come componenti del TEAM, indicati/e in

indirizzo, sono convocati/e il giorno martedì 26 marzo 2024 presso la sede dell'IISS Lercara Friddi in Viale Pietro Scaglione n. 24 alle ore 15.30.

Dell'incontro dovrà essere redatto un verbale in cui dovranno essere esplicitate le azioni poste in essere, le tematiche affrontate e le decisioni assunte. L'incontro sarà coordinato dal Prof. Di Palermo Cosimo, n.q. di componente e collaboratore della DS.

La Dirigente Scolastica

Prof.ssa Giovanna Lascari

(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse)